Lib. ix, tit. 35, const. 4, ejus init., *Atrocem*.  
Peccat qui sacerdotem veste sacerdotali indutum  
injuria affecerit.

Lib. ix, tit. 47, constit. 26 (32), ejus initium,  
*Θεσπίζομεν*. Episcopi cujusvis loci curent, ut in iis,  
qui vel in perpetuum, vel ad certum tempus rele-  
gantur, hac constitutione præcepta serventur.

Lib. x, tit. 9, constit. 1 (33), ejus initium  
*Θεσπίζομεν*. Nota, quod curialis et officialis fieri  
possint clerici, licet fisci debitores sint. Et alia  
quoque ratione nota, quod non sine temeritate ac  
D periculo fiat ac rata sit in eorum personis facta or-  
dinatio.

#### Annibalis Fabroti notæ.

(27) Lib. vi, t. 48, constit. 5. Adlidi numerum ex  
ms. Cod.

(28) Lib. vi, t. 62, const. 29. Lex 29, t. *De ap-  
pellat.* ait, nulli licere. Lex autem 6, c. *De episcop.*  
*und.*, ait, nulli clericorum vel monachorum, etc.,  
ut hic.

(29) Lib. vii, tit. 65, const. 9. In scripto cod.  
videtur legi Latinis litteris, *abstinendum*: quo-  
modo incipit l. 4, c. *Quor. appell.* non recip. In  
qua tamen non continetur quod hic refertur ex  
constit. 4. De verbo βογυάσθαι, vide Gloss. ad  
Cedr.

(30) Lib. ix, tit. 4, const. 6, feria 4, vel in Para-  
sceve, id est, die Mercurii et Veneris.

(31) Lib. ix, tit. 5, const. 2. Pars legis 2, c. *De  
privat. carcer. inhib.* conjungenda cum epitome  
Cujac. quam edidit in Par. C. d. l. ex lib. lx,  
Basil. tit. 53. Vestigium privati carceris sæculo  
Justiniani exstat apud Gregor. II, epist. 94.

(32) Lib. ix, tit. 47, const. 26. Portio legis vit.  
c. *De pæn.* ex qua discimus non esse integram  
constitutionem quæ legitur lib. lx Bas., t. V, c.  
vii.

(33) Lib. x, tit. 9, const. 10. Sic in Gr. Vide  
tamen legem *Si quis 12, c. De episc. et cler.* et  
Nov. vi, cap. 4; Nov. cxliii, c. 15 et infra ex lib.  
x, tit. 51, const. 26.

Lib. x, tit. 27, constit. 2 (34), ejus initium, *Θεοπίζομεν σιτώνην*. Arbitratu religiosissimi civitatis episcopi, et primatum inter possessores, ex ipsius regionis officio creatur frumenti comparator, sive is, qui (32) ad officium est allegendus, vel qui inunus hoc implet, aut implevit.

Lib. x, tit. 27, constit. 4, ejus initium, *Ἡλθεν*. Interveniente cura episcopi, officialis regionis frumenti comparatores conveniunt.

Lib. x, tit. 31, constit. 6, ejus init. *Quidam*. Si decuriones relicti civitatum muneribus, in monasteria sese conjecerint, facultatibus suis spoliator, vel curiis denuo redduntur.

Lib. xi, tit. 40, constit. 5, ejus initium, *Nemo*. Qui per coactionem prostituti sunt ad fornicationem, episcopos locorum adeant, et sic alea liberabuntur. Simile quod tradit ordine sequens constitutio, cum ait, posse clericum atque monachum ab eadem turpi professione prostitutos vindicare.